ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18.10.2021 года № 3841

      г. Энгельс

О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального
района от 07.05.2021 года № 1691 «Об
установлении публичного сервитута для
размещения объектов водопроводных сетей в
отношении частей земельных участков в
кадастровом квартале 64:38:050304
местоположением: Саратовская область,
Энгельсский муниципальный район,
Красноярское муниципальное образование»

Рассмотрев заявления садоводческого некоммерческого товарищества
«Монтажник», садоводческого некоммерческого товарищества «Астра»,
товарищества собственников недвижимости «Роса», в целях приведения
муниципального правового акта в соответствие с представленными
документами, на основании статьи 36 Устава Энгельсского муниципального
района Саратовской области администрация Энгельсского муниципального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Энгельсского
муниципального района от 07.05.2021 года № 1691 «Об установлении
публичного сервитута для размещения объектов водопроводных сетей в
отношении частей земельных участков в кадастровом квартале 64:38:050304
местоположением: Саратовская область, Энгельсский муниципальный район,
Красноярское муниципальное образование», следующие изменения:

- в названии после слов «частей земельных участков» дополнить
словами «и земель»;

- пункт 1 постановления дополнить подпунктами 1.20., 1.21., 1.22.
следующего содержания:

«1.20. части (площадью 53 кв. метра) земельного участка площадью
5055 кв. метров с кадастровым номером 64:38:050304:1742, разрешенным
использованием: для ведения садоводства, местоположением: Саратовская
область Энгельсский район, Красноярское муниципальное образование,
находящегося в частной собственности;

1.21. части (площадью 31 кв. метр) земельного участка площадью
2379 кв. метров с кадастровым номером 64:38:050304:2542, разрешенным
использованием: для ведения садоводства, местоположением: Саратовская
область, Энгельсский район, Красноярское муниципальное образование,
находящегося в частной собственности»;

1.22. земель площадью 21 кв. метр из земель населенных пунктов в
кадастровом квартале 64:38:050304 с местоположением: Саратовская
область, Энгельсский район, Красноярское муниципальное образование,
находящихся в государственной собственности до ее разграничения,»;

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информации администрации Энгельсского
муниципального района (В.В. Моисеенко):

- опубликовать настоящее постановление в общественно -
политической газете Энгельсского муниципального района «Наше слово –
газета для всех и для каждого»;

- во взаимодействии с отделом информационных технологий
администрации Энгельсского муниципального района (А.П. Мартынов)
разместить информацию об издании настоящего постановления на
официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района
www.engels-city.ru в сети Интернет.

Глава Энгельсского
муниципального района                           А.В. Стрельников

c

I
$
v

I
p

flpruroxeHr,re

K flocranosreHuro aAMr,rH ilsrp a\ilvr
Srrenrccxoro i{ynr{qunaJrbHoro pafiona

2021r, N

Vrrepx4euo

nocTaHoBJreHHeM aAMuHr,rfipaqrur
Snrenrccxoro M)muqurr€urbHoro paftoua

or-07.052021- N 1691

fpat|r.r.recK0e onucaHr,re MecrorroJroxeHr,u rpaHr,rq rry6ln.nror0 copBrrryra

MecrononoxeHhet Coporoecxoq

KpocnoRpcKoe MUHhqhnonbHoe

finoqo4ur 512 xs,r"t

osnocrb/ 3urensccx un yy+VL\vnonbHbnz ponoH,

o6po30BoHile

KoAocTpoeuR. KBopron 64138:050304
Beg Noctttogo
Cncrexo xoopAunorr J'|CK-64
9cnogxue oBo3HoqeHri

- 06po3yeMoR r€oHhqo 3eMenbHoro sqocTKo
Hl xouep xopoKTepHoR Toqkt4 rpoHhqu o6pooyemoro 3erenbHoro yqocrKo

k,

3841      18.10.

Onucauue lpaHr{q ny6nuunoro cepBr4Tyra

Mecrono.noxeH[e uy6nnvnoro cepBr{Tyra: CaparoBcKa.f, o6lacrt, Snreltccxnfi

MyHr{rl}r[aJ6urrft paft on, KpacuoxpcKoe MyHr4rlHrraJrbHoe o6pa^:onaurae.

Ka4acrpoerrfi r<napran 64:38 :050304

Cncrenra KoopAr,rHar MCK-64, soua 2

llnorqa4r o6pa:yerraofo ytracrKa: 5 1 2 xn.rra.

O6osHa.reHr.re

xapaKTepHbrx

TOqeK rpaHr.rq

KoopArEnarrr, v

X Y

H1 496388.30 231373s.84

H2 496388.96 23t3736.60

H3 496397 "0r 2313729.54

H4 496405"06 2313722.48

H5 496412.89 2313715.73

H6 4964t3.14 23137t5.75

H7 496417.25 231372r.23

H8 496417.54 23r372t.s8

H9 496418.r6 2313722.48

Hl0 496438.16 23t3734.81

Hll 496456.79 2313701.s3

Ht2 496460.90 23t3694.r9

H13 496474.20 2313701.17

Ht4 496488.51 23t3675.rs

H15 496475"43 2313668"24

Hl6 496482.63 2313655.37

HI7 496489.33 23t3643.41

Hl8 496489.38 2313643.33

Hl9 496496.96 2313629.78

H20 4965r1.6r 2313603.62

H21 496518.80 2313590.77

H22 496526.61 2313577.40

H23 496534.20 2313563.56

H24 496542.37 2313548.7A

H25 496s54.63 2313555.03

H26 496s66.49 2313533.48

H27 496554.44 2313527.12

H28 496s62.06 23t3513.52

H29 496s66.34 2313505.88

H30 496570.59 23t3498.27

H31 496s70.62 2313498.23

H32 496579.78 23r348r.86

H33 496589"54 2313464.44

H34 496597.85 2313449.60

H35 496614.88 2313419.19

H36 496629.79 2313392.54

H37 496629.47 2313392.09

H38 496629.\s 23r339r.64

H39 496614.0s 23r34t8.62

H40 496s96.97 2313449.12

}l4l 496588.66 2313463.96

H42 496578.91 2313481.37

H43 496569.74 23t3497.75

Ij44 49656r.r8 23135t3.04

H45 496ss3.s6 23t3s26.66

H46 496553.07 23t3527.53

H47 496565.r3 2313533.89

H48 496554.22 2313553.69

H49 496s41.96 2313547.36

H50 496533.32 2313563.08

H51 496525.73 2313s76.90

H52 496517.94 2313590.27

H53 496510.58 2313603.42

H54 496496.08 23t3629.30

H55 496488.44 2313642.96

H56 496481.75 2313654.89

H57 496474.55 2313667.77

H58 496474.06 2313668.64

H59 496487.r5 23t3675.56

H60 496473.80 2313699.83

H6r 496460.51 2313692.85

1162 496452.75 23t3706.70

H63 496442.62 2313724.79

H64 496437.80 2313733.41

H65 496418.86 2313721.74

H66 496413.66 2313714.79

H67 496412.55 2313714.71

H68 496388.30 2313735.84

H1 23t3735.84 496388.30

	3841 от 18.10.21
	3841пр от 18.10.2021 года